- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. BOE “KALIVIOTI” shpk, NIPT J64228811C + “EREDA” shpk, NIPT  J84407807P 

Vlera: 6 083 000 (gjashtëmilion e tetëdhjetetremijë) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “KALIVIOTI” shpk, NIPT 

J64228811C + “EREDA” shpk, NIPT  J84407807P, përfaqësuar nga “KALIVIOTI” shpk, adresa: 

1 km larg qendrës së fshatit Livadhja, në krahun e djathtë të rrugës për fshatin "Lefter Talo" që ka 

nr.kadastral 2473 dhe nr.pasurie 20/1,20/2.20/3.20/4 dhe 20/5, godina nr.1, kati i parë, Livadhja, 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 6 083 000 (gjashtëmilion e tetëdhjetëetremijë) Lekë pa 

TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR